СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 3 №
город-курорт Анапа

О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 августа 2017 г. № 204 «Об утверждении программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования город-курорт Анапа
на период с 2015 года до 2033 года»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. №502
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», статьей 28
Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 24 августа 2017 г. № 204 «Об утверждении программы комплексного
развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования город-
курорт Анапа на период с 2015 года до 2033 года» (далее -  Программа)
изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования город-
курорт Анапа:

2.1. ежегодно до 1 марта года, следующего за отчетным, представлять в
Совет муниципального образования город-курорт Анапа информацию о ходе
реализации Программы;

2.2. при поступлении мотивированных предложений по внесению
изменений в Программу рассматривать их в установленном порядке и
принимать решение о необходимости ее корректировки.

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в печатном средстве
массовой информации без приложения и в сетевом издании anapa-official.ru.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

2

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителей главы муниципального образования город-курорт Анапа
Моисеева А.А., Юнаева Р.Г. и комитет по вопросам жизнеобеспечения,
градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,
энергетики и связи Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Филимонов И.Н.).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа Л.П. Красноруцкий

В.А. Швец